
Materiale Electrice

I.D.: 57785228

Data publicarii	07.06.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 107,63 RON - 107,63 RON

Descriere: -Cablu MYYM 3x1mmp 30ml x 1,80lei/ml=54,00lei; -Fișă cu CP 3buc x 3,08lei/buc=9,24lei; -Clemă de legătură 3P WAGO 5buc x 1,27lei/buc=6,35lei; -Doză legătură 93x93x55 IP65 3buc x 9,48lei/buc=28,44 lei; -Doză jonctiune HP70 IP55 75x75x42 3buc x 3,20lei/buc=9,60lei;
